

## ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

29.	12.	2020

№	93-NP	

## г. Киров

## О признании утратившими силу некоторых распоряжений Председателя Правительства Кировской области

Признать утратившими силу распоряжения Председателя Правительства Кировской области:

- 1. От 24.04.2008 № 63-пр «О создании штаба по обеспечению безопасности электроснабжения потребителей Кировской области».
- 2. От 10.05.2016 № 37-пр «О внесении изменения в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 3. От 18.08.2016 № 4-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 4. От 12.01.2017 № 3-пр «О внесении изменения в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 5. От 23.06.2017 № 48-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 6. От 29.12.2017 № 36-пр «О внесении изменения в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 7. От 16.07.2018 № 49-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 8. От 27.12.2018 № 88-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».
- 9. От 08.11.2019 № 64-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».

10. От 20.04.2020 № 28-пр «О внесении изменения в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2008 № 63-пр».

